
 

 

1 

                  Agli Atti 

                                                                                                                                        Al Sito Internet della scuola 

                                                                                                                                 Alla Ditta interessata  

         

        Oggetto: Decreto aggiudicazione provvisoria per la fornitura pasti servizio mensa - Avviso      

            pubblico prot. 33956 del 18/5/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze       

           e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti – Programma Operativo Nazionale (PON  

           E POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I –  

           Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

– CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-222 

– CODICE CUP: G54C22000560001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Programma Operativo 

Complementare (POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - finanziato con FSE 

E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n.24 del 28/06/2022 e del Consiglio di Istituto n.4 del verbale n.2 del 

20/10/2016 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 e l’integrazione PTOF; 

VISTA la graduatoria di valutazione delle candidature presentate dalle scuole, pubblicata il 17/06/2022 sulla 

piattaforma GPU, da cui risulta autorizzato il piano n.1082264 con cui questo Istituto Comprensivo si è candidato; 

VISTA l’autorizzazione dei progetti valutati, di cui alla nota prot. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0053465 del 

21/06/2022 del MI Unità di missione del PNRR Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;   

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

N
A

IC
8C

S
00

C
 -

 A
08

2E
D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

15
 -

 0
5/

06
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

 

2 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO il decreto di assunzione al bilancio prot.n. 3754 IV.5 del 29/06/2022; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE -FESR 2014-2020 

VISTO il Decreto legislativo n. 163 del 12/04/2006; 

VISTA la determina a contrarre prot. N.2966 del 19/05/2023 inerente l’avviso pubblico per la fornitura del servizio 
mensa; 

VISTO il bando di gara per la fornitura pasti servizio mensa prot.n.2967/IV.5 del 19/05/2023 previsti per la 
realizzazione di n. 2 moduli del POC in oggetto; 

ATTESO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato alle ore 12.00 del 05/06/2023; 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione della Ditta per la fornitura pasti per la mensa degli alunni 
partecipanti a n. 2 moduli del Progetto in oggetto; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione interna per la valutazione delle offerte pervenute prot. n.3207 del 
05/06/2023; 

VISTO il verbale prot. n. 3214 del 05/06/2023 redatto dalla commissione nominata; 

DECRETA 

L’aggiudicazione provvisoria per la fornitura pasti del servizio mensa previsti per la realizzazione di n. 2 moduli 
come di seguito specificato: 

DITTA RISTONET s.r.l. partita iva 04399520651 

      La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna  sul sito web dell’Istituto          
     www.icsdenicolasasso.edu.it. 

Avverso la stessa, ai sensi del DPR n.275 dell’08/03/1999 art.14 c.7, e successive modificazioni, è ammesso 
reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o 
in alternativa, al Capo dello Stato nei termini, rispettivamente, di 60 o 120 giorni.  

 

 
                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                 Dott.ssa Alessandra Tallarico 
                                                                                                     

                                                                                                      
 

N
A

IC
8C

S
00

C
 -

 A
08

2E
D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

15
 -

 0
5/

06
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO


		2023-06-06T11:58:21+0200
	Alessandra Tallarico




